
Registracija į sporto žaidynių rungtis iki liepos 12 d. el. paštu: lijana.kulvietyte@gmail.com (žr. 
Sporto žaidynių programą).  

Nakvynės galimybės ne palapinėse:  

Norintiems apsistoti ne palapinėse, galima išsipirkti nakvynę Harmony parko teritorijoje esančiose 
skirtingų kategorijų vilose ir kambariuose: nuo dviviečių kambarių iki 13 vietų vilos.  

Norintiems išsipirkti nakvynę privaloma registracija. Registracija vykdoma iki liepos 12 d. elektroniniu 
paštu: renginiai25@gmail.com  

Temoje BŪTINA nurodyti: „nakvyne“. Registracija galioja tik gavus patvirtinimą (per dvi dienas). 
Registruojantis privaloma nurodyti norimą nakvynės pasirinkimą  ir tikslų nakvojančių asmenų skaičių, 
kontaktinio asmens vardą, pavardę ir būtinai telefono nr., skyrių. Už rezervuotą nakvynę mokama atvykus į 
sąskrydį Informacijoje, ten išduodamas raktas. Kambariuose apsigyventi bus galima nuo 14 val. esant 
galimybei bus įleidžiama ir anksčiau. Kilus klausimams: +370 650 81344. 

Gyvenimo sąlygos sąskrydyje: 

• Harmony parko Sinergijos erdvėje nakvojama savo atsivežtose palapinėse. Pagal internetinėje 
registracijoje skyrių pateiktus duomenis bus paruoštos miegamųjų palapinių zonos su kiekvienam 
skyriui nurodyta vieta.  

• Mašinos bus statomos atskirai nuo palapinių, prie miegamųjų palapinių bus įleidžiama tik po 1 
automobilį iš skyriaus. Kiti automobiliai bus leidžiami į miegamųjų palapinių zoną tik daiktų 
išsikrovimui.  

• Ypatingai prašome vykti organizuotai nuomotais autobusais. 
 

• Laužai neleidžiami, kepsninės tik tam skirtoje vietoje laužavietėje arba prie nuomojamų vilų.  
 

 
BENDRUOMENINIS PRAŠYMAS 
 
Prašome pinigine auka prisidėti prie paminklo pastatymo anapilin iškeliavusiam mūsų bendražygiui Rokui 
Žilinskui atminti. Jo šeima, mama ir sesuo, išgyvena sunkų laikotarpį ir vienos nebėra pajėgios pabaigti 
kapo sutvarkymo darbų, todėl visi, kurie norėtų palaikyti artimuosius, tai galės padaryti Informacijoje prie 
scenos. Iš anksto dėkojame visiems aukotojams.   
 

SVARBU! 

Organizatoriai pasilieka teisę koreguoti programą.  

Iki smagaus ir prasmingo susitikimo sąskrydyje.  

	


